
 

Unterkünfte Innsbruck 2023 

Nachfolgenden Hotels bieten Sonder-Konditionen für unsere Referent:innen. Bitte verweisen 

Sie bei der Buchung auf die Vereinbarung mit der Pädagogische Hochschule Tirol. 

Achtung: Übernachtungskosten werden lt. Reisegebührenverordnung bis zu einer Höhe 

von EUR 105.- abgegolten! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel Zach 
Wilhelm-Greil-Straße 11 
A-6020 Innsbruck 
Tel: +43 512 589667 
Fax: +43 512 - 58 96 67-7 
info@hotel-zach.at 
www.hotel-zach.at 

Einzelzimmer / Nacht    99,00 € 
Doppelzimmer Standard 1 P. 111,00 € 
Doppelzimmer Superior 1 P. 121,00 € 
Doppelzimmer 2 Personen 141,00 € 
          jeweils inkl. Frühstücksbuffet 

Gilt bis 22.12.2023, 
Buchung stornierbar bis 3 Tage vor Anreise. 

Hotel Cafe Central GmbH  

Gilmstraße 5  

A-6020 Innsbruck  

Tel: +43/512/5920-0  

Fax: +43/512/580310  

office@central.co.at    

www.central.co.at  

Einzelzimmer/Doppelzimmer Single Use

 115,00 € 

Doppelzimmer 2 Pax   137,00 € 

Doppelzimmer Superior Single Use 131,00 € 

Doppelzimmer Superior 2 Pax  142,00 € 

Firmenpreise sind nicht gültig an Kongress-/ 

Veranstaltungsterminen.

Motel One Innsbruck 
Südbahnstraße 1 / Top 1 
6020 Innsbruck 
+43 512 219353-0 

innsbruck@motel-one.com 

Motel One Innsbruck Webseite 

Einzelzimmer    € 109,00 € 
Doppelzimmer   € 139,00 € 
jeweils inkl. Frühstück 

Allerdings gibt es ein paar Daten unter dem Jahr, wo 
diese Preise nicht garantiert werden können. 
Erkundigen Sie sich bitte direkt im Hotel um die 
Gültigkeit der Preise! 

NALA Individuellhotel 

Müllerstraße 15 

6020 Innsbruck 

 +43 (0) 512 58 4444 

info@nala-hotel.at 

www.nala-hotel.at  

Doppelzimmer      99,00 € 

Komfort Zimmer  109,00 € 

Andere Kategorien  -10% auf den 

tagesaktuellen Preis zum Zeitpunkt der 

Buchung. 

Frühstück 18,00 € pro Person. 
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